

Порівняльна таблиця
до проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України
від 29 листопада 2000 р. № 1755»

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
1 ¹ . Установити, що: строк дії ліцензії на провадження видів господарської діяльності, визначених пунктами 2, 3, 11, 13 - 17, 26 і 42 частини третьої статті 9 Закону України «Про ліцензування певних видів господарської діяльності», становить п'ять років;	1 ¹ . Установити, що: строк дії ліцензії на провадження видів господарської діяльності, визначених пунктами 2, 3, 11, 13 - 17, 20 , 26 і 42 частини третьої статті 9 Закону України «Про ліцензування певних видів господарської діяльності», становить п'ять років;

Директор Юридичного департаменту

А. Пивоваров

«_____» _____ 2015 р.